

Rejsespejder ApS


Gravensgade 12, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 56 14 95

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020

Dirigent:



.....

Mike Jan Dejworek



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rejsespejder ApS
Adresse, postnr., by	Gravensgade 12, 1, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 56 14 95
Stiftet	22. marts 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mike Jan Dejworek
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af rejser via internettet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.110.654 kr. mod et overskud på 310.835 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.550.874 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabets drift blevet påvirket betydeligt af udviklingen i rejsebranchen som følge af udbredelsen af COVID-19. Ledelsen har iværksat tiltag til tilpasning af selskabets struktur til den pludseligt betydeligt ændrede markedssituation. Som følge af de hurtige tilpasninger, og ledelsens dispositioner i øvrigt, har selskabet ikke indtil nu, været kritisk påvirket af den ændrede markedssituation.

Det er ledelsens forventninger, at man vil være i stand til at foretage tilstrækkelige tilpasninger i takt med, at situationen ændrer sig, og effekterne på markedet som følge af COVID-19 aftager.

Ledelsen forventer derfor et resultat for året 2020, der efter omstændighederne vil kunne betegnes som tilfredsstillende, på trods af den markant lavere aktivitet i en periode af året.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	2.793.080	1.639.926
2	Personaleomkostninger	-1.371.807	-1.244.841
	Resultat før finansielle poster	1.421.273	395.085
3	Finansielle indtægter	5.297	6.390
	Finansielle omkostninger	-1.800	-1.657
	Resultat før skat	1.424.770	399.818
4	Skat af årets resultat	-314.116	-88.983
	Årets resultat	<u>1.110.654</u>	<u>310.835</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	300.000
	Overført resultat	310.654	10.835
		<u>1.110.654</u>	<u>310.835</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	42.000	20.160
		<u>42.000</u>	<u>20.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>20.160</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.466	293.397
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.296	153.510
	Periodeafgrænsningsposter	1.285	2.083
		<u>793.047</u>	<u>448.990</u>
	Likvide beholdninger	1.939.320	921.883
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.732.367</u>	<u>1.370.873</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.774.367</u></u>	<u><u>1.391.033</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	700.874	390.220
	Foreslået udbytte	800.000	300.000
		<u>1.550.874</u>	<u>740.220</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	582	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.367	48.539
	Skyldig sambeskatningsbidrag	314.116	48.983
	Anden gæld	897.428	553.291
		<u>1.223.493</u>	<u>650.813</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.493</u>	<u>650.813</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.774.367</u></u>	<u><u>1.391.033</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	390.220	300.000	740.220
Overført via resultatdisponering	0	310.654	800.000	1.110.654
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>700.874</u>	<u>800.000</u>	<u>1.550.874</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rejsespejder ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og den danske modervirksomhed er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.226.255	1.128.132
Pensioner	62.760	59.457
Andre omkostninger til social sikring	21.825	22.748
Andre personaleomkostninger	60.967	34.504
	<u>1.371.807</u>	<u>1.244.841</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.343	6.084
Andre finansielle indtægter	3.954	306
	<u>5.297</u>	<u>6.390</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	314.116	88.983
	<u>314.116</u>	<u>88.983</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MJD Ventures ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat .

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 16 måneder pr. 31. december 2019. Forpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 128.000 kr.